
ПРОТОКОЛ № 26 

засідання приймальної комісії Івано-Франківського  

національного медичного університету від 15 серпня 2023 року 

 

Голова: Микола Островський 

Секретар: Ігор Сарапук  

Присутні: Ігор Білінський, Олександр 

Бугерчук, Тетяна Дмитришин, Андрій 

Гречин, Марія Грищук, Ігор Дмитренко, 

Тарас Кобрин, Наталія Леочко, Давид Луців, 

Оксана Попадинець, Любов Сливка, Галина 

Совин, Юрій Солоджук, Наталія Федосенко 

(всього – 16 осіб) 
 

Порядок денний: 

 

1. Про анулювання раніше наданих рекомендацій вступникам, які не виконали 

вимог для зарахування на небюджетні конкурсні пропозиції за спеціальністю  227 

Терапія та реабілітація на основі раніше здобутого освітньо-кваліфікаційного рівня 

молодшого спеціаліста. 

Доповідає Ігор Сарапук  

 

2. Про анулювання раніше наданих рекомендацій вступникам, які не виконали 

вимог для зарахування на відкриті конкурсні пропозиції за спеціальністю  227 

Терапія та реабілітація на основі повної загальної середньої освіти. 

Доповідає Ігор Сарапук  

 

3. Про затвердження оновлених рейтингових списків вступників на небюджетні 

конкурсні пропозиції спеціальністю  227 Терапія та реабілітація на основі раніше 

здобутого освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітньо-

професійного ступеня фахового молодшого бакалавра. 

Доповідає Ігор Сарапук  

 

4. Про затвердження оновлених рейтингових списків вступників на небюджетні 

конкурсні пропозиції за спеціальністю 227 Терапія та реабілітація на основі повної 

загальної середньої освіти. 

Доповідає Ігор Сарапук  

 

5. Про затвердження наказів про зарахування та списків зарахованих на місця за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб на спеціальності 222 Медицина, 226 

Фармація, промислова фармація (денна форма здобуття освіти), 228 Педіатрія, 223 

Медсестринство (Екстрена медицина/парамедик), 035 Філологія (Прикладна 

лінгвістика/Медичний переклад (англійська мова)) на основі повної загальної 
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середньої освіти. 

Доповідає Ігор Сарапук  
 

6. Про затвердження наказів про зарахування та списків зарахованих на місця за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб на спеціальності 221 Стоматологія, 222 

Медицина, 226 Фармація, промислова фармація (заочна форма здобуття освіти) на 

основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст, освітньо-професійного 

ступеня фаховий молодший бакалавр. 

Доповідає Ігор Сарапук  

 

СЛУХАЛИ: 

1. Відповідального секретаря приймальної комісії, який сказав, що відповідно до 

розділу ХІ Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти у 2023 році (із 

змінами), Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в Івано-

Франківському національному медичному університеті у 2023 році (із змінами), 

приймальна комісія зобов’язана анулювати надані рекомендації вступникам, які не 

виконали вимог до зарахування до 17.00 години 14 серпня 2023 року. 

На спеціальності 227 Терапія та реабілітація на основі НРК5 за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб анулюється надана раніше рекомендація наступним 

вступникам:  

Голова поставив дане питання на голосування. «За» - 16, «проти» - немає, 

«утрималися» - немає. 

ПОСТАНОВИЛИ: 

1) Анулювати надану раніше рекомендацію для зарахування на місця за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 227 Терапія та реабілітація на 

основі НРК5 1 вступнику (список додається). 

2) Список анульованих наданих раніше рекомендацій оприлюднити на офіційному 

веб-сайті університету. 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Відповідального секретаря приймальної комісії, який проінформував, що на 

виділені згідно плану прийому 15 місць за рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб за спеціальністю 227 Терапія та реабілітація на основі НРК5 

претендують на зарахування 59 вступників, які розміщуються в рейтинговому 

порядку за конкурсним балом від більшого до меншого і перші 15 з них отримують 

статус «рекомендовано до зарахування». 
№ 

п/п 
ПІБ Конкурсний бал 

Рекомендація до 

зарахування 

1.  Гриценко Валерія Сергіївна 167,353 Рекомендовано 

2.  Мельник Вадим Ігорович 152,294 Рекомендовано 

3.  Малишева Анастасія Володимирівна 148,96 Рекомендовано 

4.  Щерб`юк Марія Любомирівна 146,45 Рекомендовано 

5.  Квас Мар`яна Андріївна 146 Рекомендовано 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал 

1.  Мокляк Віталій Романович 143,24 
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6.  Марчук Ілля Вадимович 145,8 Рекомендовано 

7.  Зубик Вероніка Любомирівна 145,32 Рекомендовано 

8.  Ревкало Микола Миколайович 145,04 Рекомендовано 

9.  Ковцуняк Надія Іванівна 144,647 Рекомендовано 

10.  Стельмах Марія Ігорівна 144,15 Рекомендовано 

11.  Цьолко Анастасія Андріївна 143,56 Рекомендовано 

12.  Конрад Вікторія Юріївна 143,28 Рекомендовано 

13.  Шикін Олександр Сергійович 142,36 Рекомендовано 

14.  Лехман Юлія Іванівна 142,176 Рекомендовано 

15.  Кілочко Ольга Володимирівна 141,04 Рекомендовано 

16.  Бассараб Максим Анатолійович 140,8  

17.  Патлусова Вікторія Леонідівна 140,08  

18.  Камишан Михайло Віталійович 140  

19.  Нікулкіна Софія Юріївна 139,8  

20.  Подейко Михайло Дмитрович 139,48  

21.  Гончарова Юлія Миколаївна 139,176  

22.  Чабрун Олександра Миколаївна 138,92  

23.  Віняр Олег Ігорович 138,56  

24.  Водославський Олег Васильович 138,52  

25.  Якименко Ізабелла Вікторівна 138,52  

26.  Зуб`як Ірина Ігорівна 137,65  

27.  Лазорко Вікторія Василівна 137,52  

28.  Дуркот Василь Михайлович 137,04  

29.  Грибинюк Володимир Юрійович 136,92  

30.  Перегінець Богдан Михайлович 136,32  

31.  Хом`як Анна Ігорівна 135,84  

32.  Надкернична Ірина Богданівна 135,2  

33.  Самойленко Анна Олександрівна 134,68  

34.  Будько Ольга Ігорівна 134,65  

35.  Белзюк Софія Петрівна 134,6  

36.  Кивир Денис Юрійович 134,4  

37.  Сушньов Віталій Сергійович 133,08  

38.  Мартинюк Денис Петрович 132,88  

39.  Прокопишин Михайло Васильович 132,8  

40.  Хомічук Тарас Іванович 132,706  

41.  Мельничук Інеса Володимирівна 131,92  

42.  Гладуш Дар`я Миколаївна 131,917  

43.  Самцова Наталя Євгенівна 131,72  

44.  Шпіль Ірина Андріївна 131,35  

45.  Петрук Андрій Васильович 131,118  

46.  Лега Соломія Романівна 130,56  

47.  Сахарчук Софія Сергіївна 130,32  

48.  Федючка Лілія Миколаївна 130,2  

49.  Дмитроченко Валерія Олександрівна 130  

50.  Ковбаснюк Ілля Юрійович 129,833  

51.  Федірко Кароліна-Дарія Ігорівна 128,68  

52.  Кльоц Максим Юрійович 126,941  

53.  Корнелюк Іван Романович 125,6  

54.  Михальчук Соломія Тарасівна 125,05  

55.  Скопик Олена Володимирівна 124,35  

56.  Івченко Юлія Ігорівна 122,12  

57.  Мочерний Денис Миколайович 121,55  

58.  Капцош Кирил Олександрович 119,5  

59.  Рижко Євгенія Олександрівна 117,72  
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Голова приймальної комісії поставив дане питання на голосування. «За» - 16, 

«проти» - немає, «утрималися» - немає. 

ПОСТАНОВИЛИ: 

1) Затвердити рейтинговий список вступників за рахунок коштів фізичних, юридичних 

осіб на спеціальність 227 Терапія та реабілітація на основі НРК5 (список додається). 

2) Надати першим 15 вступникам згідно рейтингового списку за спеціальністю 227 

Терапія та реабілітація на основі НРК5 рекомендацію на зарахування на місця за 

рахунок коштів фізичних, юридичних осіб.  

3) Оприлюднити рейтинговий список та надання рекомендацій на зарахування на 

місця за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб на офіційних стендах 

приймальної комісії та веб-сайті ІФНМУ (www.ifnmu.edu.ua). 

4)  Встановити термін виконання вимог до зарахування та укладання договору 

навчання до 17:00 15.08.2023 року. 

5) Інформацію про виконання вимог для зарахування на місця за рахунок коштів 

фізичних, юридичних осіб щоденно оновлювати у рейтингових списках на веб-сайті 

ІФНМУ (www.ifnmu.edu.ua). 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Відповідального секретаря приймальної комісії, який сказав, що відповідно до 

розділу ХІ Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти у 2023 році (із 

змінами), Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в Івано-

Франківському національному медичному університеті у 2023 році (із змінами), 

приймальна комісія зобов’язана анулювати надані рекомендації вступникам, які не 

виконали вимог до зарахування до 17.00 години 14 серпня 2023 року. 

На спеціальності 227 Терапія та реабілітація на основі ПЗСО за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб анулюється надана раніше рекомендація наступним 

вступникам:  

№ 

п/п 
Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Фірсов Сергій Олександрович 21.06.2006 146.080 

2 Коцур Ролан Романович 23.08.2006 145.760 

3 Мазур Аліна Олегівна 12.09.2005 145.560 

4 Старовойтова Валерія Володимирівна 31.03.2005 145.440 

5 Пейтер Юлія Михайлівна 05.05.2006 145.318 

6 Перечинська Ангеліна Олександрівна 25.02.2006 145.280 

7 Недзельський Дмитро Вадимович 05.02.2006 145.280 

8 Круліковський Роман Сергійович 28.12.2005 145.100 

9 Батурка Світлана Геннадіївна 26.02.2006 144.600 

10 Зубко Ярослав Ярославович 19.11.2005 144.480 

11 Телятник Дар`я Євгеніївна 12.10.2006 144.320 

12 Молдавчук Ілля Васильович 09.03.2006 144.320 

13 Заставецький Назарій Богданович 11.06.2006 144.273 

14 Кочержук Юлія Тарасівна 24.03.2006 144.200 

15 Могильний Назар Ігорович 20.11.2005 144.000 

http://www.ifnmu.edu.ua/
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16 Штепа Світлана Андріївна 17.03.2006 143.840 

17 Чукур Іванна Миколаївна 19.07.2006 143.650 

Голова поставив дане питання на голосування. «За» - 16, «проти» - немає, 

«утрималися» - немає. 

ПОСТАНОВИЛИ: 

1) Анулювати надану раніше рекомендацію для зарахування на місця за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 227 Терапія та реабілітація на 

основі ПЗСО 17 вступникам (список додається). 

2) Список анульованих наданих раніше рекомендацій оприлюднити на офіційному 

веб-сайті університету. 

 

СЛУХАЛИ: 

4. Відповідального секретаря приймальної комісії, який проінформував, що на 

виділені згідно плану прийому 50 місць за рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб за спеціальністю 227 Терапія та реабілітація на основі ПЗСО 

претендують на зарахування 234 вступники, які розміщуються в рейтинговому 

порядку за конкурсним балом від більшого до меншого і перші 50 з них отримують 

статус «рекомендовано до зарахування». 

№ 

п/п 
Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Рекомендація 

до зарахування 

1 Галайко Назар Богданович 06.04.2006 168.250 рекомендовано 

2 Мица Віола Тарасівна 05.02.2006 151.400 рекомендовано 

3 Салук Олександр Олегович 20.05.2006 151.350 рекомендовано 

4 Походюк Іванна Василівна 07.01.2006 151.200 рекомендовано 

5 Шрам Ярослав Олександрович 22.03.2006 150.960 рекомендовано 

6 Ткачешак Андрій Степанович 02.09.2006 150.950 рекомендовано 

7 Грицик Сергій Сергійович 17.11.2005 150.440 рекомендовано 

8 Бойко Віталій Петрович 01.07.2006 150.200 рекомендовано 

9 Пекарська Валентина Романівна 16.03.2007 149.773 рекомендовано 

10 Рогатин Мар`яна Ярославівна 20.01.2006 149.160 рекомендовано 

11 Кузенко Дмитро Ігорович 08.11.2005 148.960 рекомендовано 

12 Ригус Катерина Юріївна 09.02.2004 148.920 рекомендовано 

13 Мошура Ростислав Андрійович 03.01.2006 148.900 рекомендовано 

14 Дмитерко Юлія Андріївна 17.10.2006 148.840 рекомендовано 

15 Борко Дарина Валеріївна 14.08.2006 148.680 рекомендовано 

16 Липай Михайло Ярославович 21.11.2005 148.560 рекомендовано 

17 Мерунович Роксолана Борисівна 04.11.2006 148.440 рекомендовано 

18 Ситюк Ольга Валентинівна 27.07.2006 148.350 рекомендовано 

19 Зінчук Алла Сергіївна 24.05.2006 148.120 рекомендовано 

20 Івасюк Ксенія Мирославівна 22.09.2005 148.120 рекомендовано 

21 Гнатюк Ангеліна Василівна 03.02.2006 148.000 рекомендовано 

22 Курилишин Людмила Андріївна 19.07.2006 147.800 рекомендовано 

23 Литвин Христина Степанівна 31.12.2005 147.550 рекомендовано 

24 Гук Тадей Романович 11.08.2005 147.200 рекомендовано 
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25 Данко Вікторія Іванівна 04.10.2006 147.040 рекомендовано 

26 Мерунович Борис Борисович 04.11.2005 146.840 рекомендовано 

27 Ткачук Каміла Володимирівна 03.04.2005 146.650 рекомендовано 

28 Штефанюк Андрій Андрійович 29.03.2006 146.480 рекомендовано 

29 Габлей Вероніка Василівна 21.03.2006 146.480 рекомендовано 

30 Халус Вероніка Романівна 07.10.2005 145.840 рекомендовано 

31 Кантурак Владислав Олексійович 12.08.2006 145.800 рекомендовано 

32 Канцір Вікторія Петрівна 12.11.2005 145.680 рекомендовано 

33 Славінська Яна Вікторівна 07.06.2006 144.900 рекомендовано 

34 Бабич Анастасія Олегівна 15.04.2005 144.760 рекомендовано 

35 Вовчук Ольга Андріївна 11.06.2006 144.760 рекомендовано 

36 Ковальчук Олександр Сергійович 06.12.2005 144.720 рекомендовано 

37 Серкізовський Роман Анатолійович 25.11.2005 144.500 рекомендовано 

38 Семенюк Юстин Павлович 08.05.2006 144.500 рекомендовано 

39 Римик Юрій Романович 30.04.2006 144.400 рекомендовано 

40 Василишин Владислав Сергійович 20.09.2005 144.400 рекомендовано 

41 Єрмолаєва Оксана Володимирівна 06.02.2006 144.160 рекомендовано 

42 Стельмах Марія Ігорівна 20.08.2004 144.150 рекомендовано 

43 Сарабун Надія Іванівна 21.03.2007 143.800 рекомендовано 

44 Стаднічук Анатолій Анатолійович 20.12.2005 143.600 рекомендовано 

45 Тиводар Анастасія Іванівна 04.12.2006 143.560 рекомендовано 

46 Мицкан Святозар Анатолійович 14.07.2006 143.550 рекомендовано 

47 Токарчук Аліна Олександрівна 30.01.2006 143.520 рекомендовано 

48 Цюцяк Соломія Миколаївна 01.02.2006 143.500 рекомендовано 

49 Копка Анастасія Ігорівна 19.01.2006 143.360 рекомендовано 

50 Половка Євгеній Іванович 28.10.2006 143.300 рекомендовано 

51 Антоненко Микита Сергійович 25.04.2006 143.273   

52 Кос Світлана Василівна 02.02.2006 143.250   

53 Романюк Дмитро Романович 05.01.2006 143.250   

54 Клименко Аліна Іванівна 01.01.2000 143.240   

55 Вознюк Дмитро Русланович 27.12.2005 143.200   

56 Шеленко Владислав Тарасович 26.05.2005 143.200   

57 Заікін Нікіта Сергійович 10.01.2007 142.720   

58 Савченко Владислава Сергіївна 07.03.2006 142.680   

59 Лісковська Катерина Іванівна 25.02.2006 142.650   

60 Шищак Наталія Романівна 19.04.2006 142.560   

61 Гладка Марта Олегівна 11.01.2006 142.480   

62 Бідолах Ельвіра Іллівна 17.04.2006 142.400   

63 Степанюк Артем Юрійович 23.01.2006 142.350   

64 Сніданко Софія Володимирівна 30.08.2004 142.300   

65 Мотичко Богдан Богданович 12.11.2005 142.300   

66 Чухлєбов Едуард Вікторович 23.04.2006 142.250   

67 Коневич Лоліта Валеріївна 03.06.2006 142.200   

68 Пилип`як Ростислав Віталійович 25.12.2005 142.160   

69 Дудін Владислав Дмитрович 02.03.2006 142.080   

70 Квасюк Олександр Дмитрович 29.09.2006 142.000   



7 
 

71 Міщанин Антоніна Михайлівна 10.03.2006 142.000   

72 Шеруда Наталія Іванівна 10.05.2006 141.818   

73 Костишин Христина Олегівна 13.04.2006 141.720   

74 Ковальчук Юлія Юріївна 08.05.2006 141.680   

75 Пілянська Яна Іванівна 06.06.2006 141.650   

76 Козловець Дар`я Олександрівна 21.04.2006 141.650   

77 Мичкодан Діана Василівна 07.10.2004 141.640   

78 Метенька Олег-Мар`ян Олегович 22.09.2006 141.550   

79 Підгурський Валентин Ігорович 13.02.2006 141.550   

80 Сацик Діана Геннадіївна 24.01.2006 141.400   

81 Микитин Анастасія Володимирівна 08.05.2006 141.360   

82 Луценко Богдан Вікторович 01.04.2006 141.280   

83 Зінчук Юлія Василівна 07.03.2006 141.280   

84 Чернецька Аліна Мирославівна 10.03.2006 141.240   

85 Мельник Вадим Ігорович 03.05.2003 141.200   

86 Равлюк Михайло Ярославович 14.11.2003 141.200   

87 Козло Іван Богданович 01.07.2006 141.100   

88 Улановський Артем Ігорович 12.03.2006 141.050   

89 Конопацька Вікторія Вікторівна 21.03.2006 140.955   

90 Бакай Вікторія Ігорівна 08.07.2006 140.880   

91 Бассараб Максим Анатолійович 20.04.2004 140.800   

92 Дробіняк Анна-Марія Романівна 15.12.2005 140.800   

93 Герус Анастасія Володимирівна 16.03.2006 140.800   

94 Худенок Дар`я Олександрівна 27.10.2005 140.800   

95 Кольцов Давид Денисович 26.04.2006 140.800   

96 Лапін Іван Вікторович 17.04.2006 140.800   

97 Аверкова Кіра Сергіївна 14.06.2006 140.800   

98 Галюк Ольга Віталіївна 31.12.2006 140.760   

99 Гандера Михайло Михайлович 12.04.2006 140.680   

100 Шпачук Катерина Володимирівна 05.07.2006 140.560   

101 Блащак Олеся Олегівна 05.11.2005 140.545   

102 Затіраха Яніна Олександрівна 27.07.2006 140.300   

103 Бойчук Діана Романівна 06.02.2006 140.250   

104 Серіщева Анастасія Миколаївна 28.09.2006 140.240   

105 Первак Софія Олегівна 22.11.2005 139.950   

106 Котюк Арсеній Олексійович 07.09.2006 139.920   

107 Мартинюк Женя Ігорівна 14.04.2006 139.909   

108 Кашевко Ангеліна Петрівна 22.10.2005 139.680   

109 Заплатинська Софія Андріївна 01.02.2006 139.640   

110 Костюк Софія Андріївна 26.08.2004 139.600   

111 Халус Анастасія Дмитрівна 14.03.2006 139.600   

112 Войтенкова Ірина Сергіївна 20.05.2006 139.591   

113 Чулковський Давид Олександрович 30.07.2005 139.500   

114 Мізунський Даніїл Андрійович 12.11.2002 139.400   

115 Мороз Богдан Володимирович 23.06.2006 139.400   

116 Ромахней Станіслав Ярославович 29.06.2006 139.350   
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117 Зубик Владислав Михайлович 25.04.2006 139.280   

118 Долішний Тарас Володимирович 25.12.2005 139.120   

119 Тюк Ганна Іванівна 26.06.2006 139.120   

120 Сойма Христина 16.10.2006 138.900   

121 Костик Олексій Васильович 04.09.2006 138.800   

122 Мельник Андрій Любомирович 11.02.2005 138.760   

123 Юрчук Вікторія Володимирівна 14.08.2006 138.750   

124 Вербіщук Богдана Сергіївна 26.01.2006 138.720   

125 Победра Анжела Андріївна 27.05.2004 138.560   

126 Віняр Олег Ігорович 11.03.2004 138.560   

127 Тернинко Віталій Васильович 17.10.2006 138.560   

128 Якименко Ізабелла Вікторівна 01.11.2003 138.520   

129 Романюк Христина Романівна 06.09.2006 138.500   

130 Паньків Еріка Ігорівна 17.05.2001 138.480   

131 Марченко Олександр Олександрович 14.03.2004 138.480   

132 Кугутяк Андрій Васильович 02.12.2003 138.400   

133 Ткачук Олександра Віталіївна 20.12.2005 138.320   

134 Гатеж Ірина Русланівна 14.05.2005 138.250   

135 Шумовський Захарій Андрійович 06.07.2006 138.250   

136 Куриш Андрій Петрович 22.11.2005 138.200   

137 Письмак Назарій Васильович 30.06.2006 138.000   

138 Гоцуляк Василь Анатолійович 14.01.2004 137.880   

139 Цьомко Іванна Богданівна 19.01.2006 137.850   

140 Русанова Валерія Вячеславівна 07.03.2006 137.680   

141 Дудич Марія Миколаївна 29.11.2005 137.500   

142 Микитин Андрій Ігорович 18.06.2006 137.440   

143 Кармаліта Іванна Михайлівна 21.06.2006 137.440   

144 Соколовська Ірина Геннадіївна 10.04.2006 137.400   

145 Гнатюк Антоніна Василівна 03.02.2006 137.400   

146 Боднар Тетяна Анатоліївна 28.05.2006 137.360   

147 Бойчук Назарій Петрович 10.11.2003 137.200   

148 Дуркот Василь Михайлович 14.01.2004 137.040   

149 Галущак Денис Михайлович 14.03.2006 137.000   

150 Гавера Вадим Віталійович 21.04.2006 136.880   

151 Костючик Олександр Олександрович 05.06.2006 136.800   

152 Гой Вікторія Романівна 10.06.2006 136.750   

153 Худецький Станіслав-Богдан Васильович 23.09.2005 136.650   

154 Магас Любомир Володимирович 15.10.2005 136.650   

155 Климюк Максим Васильович 03.07.2006 136.600   

156 Волосянко Галина-Софія Михайлівна 21.03.2006 136.600   

157 Єфімов Даніл Олександрович 30.07.2004 136.560   

158 Антонюк Артем Володимирович 05.04.2006 136.550   

159 Степанчук Дарина Миколаївна 16.12.2005 136.520   

160 Лукін Матвій-Володимир Олександрович 09.07.2004 136.400   

161 Загребельна Анна Олександрівна 14.05.2006 136.360   

162 Ярема Олексій Петрович 11.04.2006 136.160   
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163 Вінтоняк Софія Василівна 20.10.2005 136.120   

164 Сулима Віталіна Віталіївна 13.06.2005 136.080   

165 Карбівнича Софія Анатоліївна 03.01.2007 136.080   

166 Ковцуняк Надія Іванівна 29.02.2004 135.680   

167 Харя Владислав Мар`янович 13.02.2006 135.640   

168 Гаркуша Христина Віталіївна 07.12.2005 135.600   

169 Онищук Христина Миколаївна 26.08.2006 135.520   

170 Кравчук Вікторія Сергіївна 24.11.2005 135.280   

171 Кизима Андрій Валентинович 16.08.2004 135.240   

172 Суканець Вікторія Романівна 11.04.2004 135.120   

173 Буняк Андрій Іванович 11.03.2006 135.040   

174 Доцяк Василина Сергіївна 14.01.2006 134.950   

175 Івасишин Вікторія Ігорівна 17.06.2006 134.950   

176 Седлярук Кирило Васильович 12.03.2006 134.900   

177 Іванюк Дмитро Іванович 20.09.2006 134.900   

178 Івасів Роман Юрійович 30.04.2006 134.550   

179 Луцик Христина Василівна 04.03.2006 134.520   

180 Пасічник Наталія Романівна 08.04.2006 134.280   

181 Чеховська Маргарита Олегівна 04.01.2006 134.000   

182 Кушнерчук Марина Юріївна 13.09.2006 134.000   

183 Катричук Ростислав Олександрович 10.08.2006 133.920   

184 Пилипів Наталія Василівна 03.04.2006 133.800   

185 Мудрик Анастасія Михайлівна 21.02.2006 133.650   

186 Швайко Вікторія Сергіївна 30.06.2006 133.636   

187 Велигорський Олег Романович 27.12.2005 133.500   

188 Савчин Ангеліна Русланівна 26.01.2006 133.450   

189 Саламащак Дем`ян Миколайович 01.01.2006 133.440   

190 Кізло Андрій Васильович 16.12.2003 133.300   

191 Струк Михайло Васильович 02.04.2006 133.200   

192 Бриндзей Марта Юріївна 16.05.2006 133.050   

193 Остап`юк Денис Русланович 06.06.2003 133.040   

194 Мартинюк Денис Петрович 18.02.2004 132.880   

195 Ничик Софія Василівна 08.05.2006 132.840   

196 Дутчак Анастасія Дмитрівна 19.04.2006 132.800   

197 Прозапас Назарій Олександрович 12.05.2004 132.550   

198 Собран Дарина Олександрівна 06.05.2006 132.500   

199 Грудницька Оксана Миколаївна 11.02.2005 132.400   

200 Осипенко Анна Андріївна 02.11.2006 132.080   

201 Питлюк Вікторія Ігорівна 11.09.2005 132.000   

202 Синяк Вікторія Степанівна 19.10.2005 131.800   

203 Щербяк Арсен Ярославович 25.12.2005 131.650   

204 Чолій Юрій Володимирович 06.05.2006 131.600   

205 Хандій Богдан Васильович 28.11.2005 131.450   

206 Букша Анжела Сергіївна 01.11.2005 131.400   

207 Крук Аліна Миколаївна 11.07.2006 131.280   

208 Муравинець Богдана Сергіївна 19.09.2005 131.280   
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209 Могитич Анастасія Володимирівна 27.05.2006 131.280   

210 Кириченко Вікторія Володимирівна 27.01.2006 130.950   

211 Риндич Нестор Орестович 04.02.2005 130.800   

212 Белак Дар`я Василівна 13.02.2006 130.560   

213 Микитюк Лілія Миколаївна 04.08.2006 130.040   

214 Скрипник Сергій Сергійович 16.01.2006 129.560   

215 Йоник Роман Андрійович 12.02.2005 129.450   

216 Яровець Анастасія Петрівна 17.09.2006 128.400   

217 Киба Максим Володимирович 16.09.2006 128.250   

218 Попович Тетяна Василівна 31.07.2005 127.045   

219 Бабич Надія Василівна 15.12.2005 126.960   

220 Сливка Вероніка Іванівна 24.03.2006 126.320   

221 Кобилинець Юлія Володимирівна 14.09.2006 124.900   

222 Заверчук Петро Михайлович 29.06.2004 124.720   

223 Скопик Олена Володимирівна 17.05.2004 124.350   

224 Мосійчук Наталія Вікторівна 16.02.2006 124.300   

225 Марусяк Олександра Іванівна 26.06.2006 123.920   

226 Кучук В`ячеслав Володимирович 03.05.2006 123.800   

227 Дзирик Лілія Романівна 25.06.2006 123.360   

228 Хімейчук Вікторія Романівна 16.05.2006 121.640   

229 Бойчук Христина Любомирівна 21.10.2006 120.640   

230 Попович Анжеліка Миколаївна 23.03.2006 120.240   

231 Скакун Марта Ігорівна 09.04.2004 118.850   

232 Цюперяк Олександр Миколайович 22.03.2006 118.320   

233 Янків Андрій Олегович 01.10.2003 117.480   

234 Лета Яна Юріївна 11.11.2006 117.182   

ПОСТАНОВИЛИ: 

1) Затвердити рейтинговий список вступників за рахунок коштів фізичних, юридичних 

осіб на спеціальність 227 Терапія та реабілітація на основі ПЗСО на основі ПЗСО 

(список додається). 

2) Надати першим 50 вступникам згідно рейтингового списку за спеціальністю 227 

Терапія та реабілітація на основі ПЗСО рекомендацію на зарахування на місця за 

рахунок коштів фізичних, юридичних осіб.  

3) Оприлюднити рейтинговий список та надання рекомендацій на зарахування на 

місця за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб на офіційних стендах 

приймальної комісії та веб-сайті ІФНМУ (www.ifnmu.edu.ua). 

5)  Встановити термін виконання вимог до зарахування та укладання договору 

навчання до 17:00 15.08.2023 року. 

6) Інформацію про виконання вимог для зарахування на місця за рахунок коштів 

фізичних, юридичних осіб щоденно оновлювати у рейтингових списках на веб-сайті 

ІФНМУ (www.ifnmu.edu.ua). 

 

 

 

 

http://www.ifnmu.edu.ua/
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СЛУХАЛИ: 

5. Відповідального секретаря приймальної комісії, який сказав, що відповідно до 

Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти у 2023 році (із змінами), 

Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в Івано-Франківському 

національному медичному університеті у 2023 році (із змінами) накази про 

зарахування на навчання з додатками до них формуються в ЄДЕБО та 

оприлюднюються на вебсайті ІФНМУ у вигляді списку зарахованих. 

Медичний факультет 

Спеціальність: 222 Медицина 

На виділені відповідно до плану прийому 317 місць на відкриту конкурсну 

пропозицію за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб претендувало 1249 

вступників. 

Своєчасно у визначений термін подали оригінали документів та в 

рейтинговому порядку за конкурсним балом від більшого до меншого зараховується 

28 вступників: 

 

 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал 

1.  Сендерська Софія Дмитрівна 17.09.2005 172.450 

2.  Дельва Всеволод Дмитрович 24.01.2006 166.600 

3.  Паневник Софія Тарасівна 30.12.2005 163.350 

4.  Яремко Софія Мар`янівна 25.06.2006 160.160 

5.  Ціник Андрій Миколайович 13.08.2006 158.400 

6.  Шумега Софія Станіславівна 09.02.2007 157.560 

7.  Мельник Юліана Володимирівна 28.06.2006 157.560 

8.  Ганущак Анастасія Іванівна 15.08.2006 157.440 

9.  Корбут Дарина Ігорівна 14.03.2006 157.400 

10.  Король Анастасія Ігорівна 19.04.2006 157.136 

11.  Перхулин Мирослав Дмитрович 01.08.2006 156.091 

12.  Медвідь Тетяна Романівна 06.09.2006 155.400 

13.  Матусяк Анастасія Олегівна 11.01.2005 154.200 

14.  Дяків Марія-Мар`яна Василівна 17.09.2006 154.160 

15.  Будинкевич Яна Романівна 15.01.2006 153.950 

16.  Липай Лілія Богданівна 19.02.2006 153.800 

17.  Павлюк Вікторія Володимирівна 23.11.2006 153.680 

18.  Буждиган Анастасія Іванівна 01.08.2006 153.320 

19.  Ільків Софія Михайлівна 16.02.2006 153.200 

20.  Бойко Юлія Віталіївна 23.05.2006 153.120 

21.  Гурега Павло Дмитрович 12.07.2006 152.960 

22.  Солдак Юлія Сергіївна 09.01.2006 152.160 

23.  Калинець Юліана Северинівна 04.06.2006 152.100 

24.  Яців Анастасія Мирославівна 20.04.2006 151.760 

25.  Петруненко Ярослав Вікторович 15.02.1985 151.120 

26.  Курило Христина Володимирівна 14.05.2006 150.318 

27.  Угринчук Вікторія Віталіївна 04.05.2006 150.240 

28.  Сурмак Мар`яна Михайлівна 17.08.2006 150.200 
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Медичний факультет 

Спеціальність: 228 Педіатрія 

На виділені відповідно до плану прийому 30 місць на відкриту конкурсну 

пропозицію за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб претендувало 135 

вступників. 

Своєчасно у визначений термін подали оригінали документів та в 

рейтинговому порядку за конкурсним балом від більшого до меншого зараховується 

1 вступник: 

 

Фармацевтичний факультет 

Спеціальність: 226 Фармація, промислова фармація 

 (денна форма здобуття освіти) 
 

На виділені відповідно до плану прийому 198 місць на небюджетну конкурсну 

пропозицію претендувало 287 вступників. 

Своєчасно у визначений термін подали оригінали документів та в 

рейтинговому порядку за конкурсним балом від більшого до меншого 

зараховуються наступні 49 вступників: 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал 

1.  Білусяк Соломія Романівна 18.03.2006 150.650 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал 

1.  Павлик Марія Володимирівна 06.07.2006 164.360 

2.  Френдій Діана Тарасівна 15.09.2006 159.520 

3.  Бенько Діана Андріївна 02.07.2006 156.240 

4.  Петришак Наталія Вікторівна 29.09.2006 155.920 

5.  Сеничак Тетяна Іванівна 21.12.2006 154.640 

6.  Бачевська Валентина Володимирівна 03.02.2006 154.250 

7.  Сеничак Ангеліна Василівна 22.08.2005 154.250 

8.  Гут Яна Вадимівна 11.08.2006 151.520 

9.  Кривнюк Ольга Володимирівна 01.04.2006 150.240 

10.  Артуліна Анастасія Сергіївна 29.08.2006 150.160 

11.  Бойчук Вікторія Петрівна 04.11.2005 149.600 

12.  Гораль Катерина Андріївна 15.06.2006 148.240 

13.  Верстюк Євгенія Миколаївна 24.02.2006 148.080 

14.  Семкович Марія Сергіївна 18.10.2005 147.950 

15.  Чоканська Софія 27.01.2006 146.400 

16.  Вівчарук Ольга Вікторівна 28.11.2005 145.160 

17.  Комарець Анастасія Романівна 10.05.2006 145.050 

18.  Лучканич Тетяна Іванівна 30.05.2006 145.000 

19.  Слободян Олеся Мирославівна 27.05.2006 145.000 

20.  Галаган Олександра Іванівна 27.01.2006 144.920 

21.  Грамм Вікторія Євгеніївна 20.10.2006 144.760 

22.  Яковчук Тетяна Євгеніївна 29.08.2006 144.500 

23.  Саранчук Ілона Володимирівна 22.06.2006 143.600 

24.  Тиводар Анастасія Іванівна 04.12.2006 143.560 

25.  Суринець Анастасія Іванівна 20.04.2006 143.440 

26.  Давидова Катерина Євгенівна 25.05.2006 141.560 
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Медичний факультет 

Спеціальність: 223 Медсестринство  

(Екстрена медицина/парамедик) 

На виділені відповідно до плану прийому 50 місць на небюджетну конкурсну 

пропозицію претендувало 104 вступники. 

Своєчасно у визначений термін подали оригінали документів та в 

рейтинговому порядку за конкурсним балом від більшого до меншого зараховується 

26 вступників: 

27.  Глинка Софія Романівна 28.02.2006 141.500 

28.  Чернецька Аліна Мирославівна 10.03.2006 141.240 

29.  Йовдій Аліна Василівна 07.04.2007 141.040 

30.  Бакай Вікторія Ігорівна 08.07.2006 140.880 

31.  Блащак Олеся Олегівна 05.11.2005 140.840 

32.  Тинкалюк Євгенія Михайлівна 29.03.2006 140.080 

33.  Шмадюк Вікторія Іванівна 22.05.2006 140.040 

34.  Юрів Лілія Михайлівна 08.06.2006 139.900 

35.  Микуляк Віталіна Василівна 28.09.2006 137.650 

36.  Соколовська Ірина Геннадіївна 10.04.2006 137.400 

37.  Гнатюк Антоніна Василівна 03.02.2006 137.400 

38.  Степанчук Дарина Миколаївна 16.12.2005 136.520 

39.  Костюк Марта Олександрівна 08.05.2006 136.480 

40.  Драгун Артемій Михайлович 18.09.2007 136.360 

41.  Заводовський Михайло Андрійович 03.04.2006 134.720 

42.  Савчин Ангеліна Русланівна 26.01.2006 133.450 

43.  Бриндзей Марта Юріївна 16.05.2006 133.050 

44.  Могитич Анастасія Володимирівна 27.05.2006 131.280 

45.  Крук Аліна Миколаївна 11.07.2006 131.280 

46.  Риндич Нестор Орестович 04.02.2005 130.800 

47.  Попович Аліна Мар`янівна 20.05.2006 129.920 

48.  Драгуняк Анастасія Василівна 29.08.2006 128.880 

49.  Грижак Христина-Марія Василівна 07.01.2006 123.200 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал 

1.  Стандіо Злата Андріївна 13.08.2006 149.600 

2.  Чупрун Ганна Степанівна 03.12.2004 147.050 

3.  Она Аліна 17.12.2005 146.800 

4.  Гложик Марія Іванівна 24.08.2006 144.720 

5.  Зьола Ангеліна Ярославівна 10.07.2006 142.800 

6.  Струтинська Діана Русланівна 02.11.2005 142.450 

7.  Пілянська Яна Іванівна 06.06.2006 141.650 

8.  Клименко Ольга Олександрівна 09.08.2006 140.120 

9.  Шиман Александра Нуцівна 07.09.2007 140.080 

10.  Костик Олексій Васильович 04.09.2006 138.800 

11.  Головацька Оксана Тарасівна 06.02.2006 138.650 

12.  Якименко Ізабелла Вікторівна 01.11.2003 138.520 

13.  Доцяк Ілона Михайлівна 08.07.2006 137.920 

14.  Русанова Валерія Вячеславівна 07.03.2006 137.680 
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Медичний факультет 

Спеціальність: 035 Філологія  

(Прикладна лінгвістика. Медичний переклад (англійська мова)) 

На виділені відповідно до плану прийому 60 місць на небюджетну конкурсну 

пропозицію претендувало 62 вступники. 

Своєчасно у визначений термін подали оригінали документів та в 

рейтинговому порядку за конкурсним балом від більшого до меншого зараховується 

22 вступники: 

Голова приймальної комісії поставив дане питання на голосування. «За» - 16, 

«проти» - немає, «утрималися» - немає. 

15.  Бойчук Назарій Петрович 10.11.2003 137.200 

16.  Магас Любомир Володимирович 15.10.2005 136.650 

17.  Доцяк Василина Сергіївна 14.01.2006 134.950 

18.  Івасів Роман Юрійович 30.04.2006 134.550 

19.  Гавронська Тетяна Іванівна 16.03.2006 132.960 

20.  Ленько Андріяна Василівна 12.12.2006 132.950 

21.  Підлетейчук Сніжана Василівна 01.12.2005 131.000 

22.  Микитюк Лілія Миколаївна 04.08.2006 130.040 

23.  Марусяк Олександра Іванівна 26.06.2006 123.920 

24.  Лопатчук Валентина Петрівна 12.02.2006 123.040 

25.  Хімейчук Вікторія Романівна 16.05.2006 121.640 

26.  Скакун Марта Ігорівна 09.04.2004 118.850 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал 

1.  Дигдало Діана Богданівна 30.11.2005 197.600 

2.  Шеховцова Анастасія Василівна 24.11.2004 191.600 

3.  Бабій Божена Олександрівна 25.08.2005 187.900 

4.  Гаєва Соломія Миколаївна 25.03.2004 186.800 

5.  Остапенко Ольга Романівна 07.05.2006 182.333 

6.  Литвинчук Анна Михайлівна 22.09.2006 164.300 

7.  Гев`юк Іванна Віталіївна 10.09.2004 161.900 

8.  Козар Яна Віталіївна 08.07.2006 159.000 

9.  Скільська Наталія Любомирівна 01.03.2006 156.600 

10.  Лабич Марія Ярославівна 05.06.2006 154.636 

11.  Слободян Анастасія Мирославівна 28.07.2006 151.909 

12.  Окунь Марія Василівна 28.04.2006 150.556 

13.  Кузь Дмитро Олександрович 07.11.2005 149.200 

14.  Лопушанська Анна Олегівна 01.01.2007 147.818 

15.  Щербій Олег Володимирович 14.07.2006 146.091 

16.  Михайлишин Софія Миколаївна 09.02.2006 145.909 

17.  Шульга Софія Віталіївна 09.09.2006 145.727 

18.  Голинська Марта Тарасівна 16.04.2006 141.727 

19.  Рожко Арсеній Віталійович 31.05.2006 140.556 

20.  Павлів Наталія Володимирівна 13.05.2005 140.400 

21.  Пижик Аліна Віталіївна 04.07.2007 138.909 

22.  Чолій Юрій Володимирович 06.05.2006 133.300 
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ПОСТАНОВИЛИ: 

1) Нижчепоіменованих вступників зарахувати студентами першого курсу з 01 

вересня 2023 року за кошти фізичних та/або юридичних осіб.  

Медичний факультет 

Спеціальність: 222 Медицина 

 

Медичний факультет 

Спеціальність: 228 Педіарія 

 

Фармацевтичний факультет 

Спеціальність: 226 Фармація, промислова фармація 

 (денна форма здобуття освіти) 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові 

1.  Сендерська Софія Дмитрівна 17.09.2005 

2.  Дельва Всеволод Дмитрович 24.01.2006 

3.  Паневник Софія Тарасівна 30.12.2005 

4.  Яремко Софія Мар`янівна 25.06.2006 

5.  Ціник Андрій Миколайович 13.08.2006 

6.  Шумега Софія Станіславівна 09.02.2007 

7.  Мельник Юліана Володимирівна 28.06.2006 

8.  Ганущак Анастасія Іванівна 15.08.2006 

9.  Корбут Дарина Ігорівна 14.03.2006 

10.  Король Анастасія Ігорівна 19.04.2006 

11.  Перхулин Мирослав Дмитрович 01.08.2006 

12.  Медвідь Тетяна Романівна 06.09.2006 

13.  Матусяк Анастасія Олегівна 11.01.2005 

14.  Дяків Марія-Мар`яна Василівна 17.09.2006 

15.  Будинкевич Яна Романівна 15.01.2006 

16.  Липай Лілія Богданівна 19.02.2006 

17.  Павлюк Вікторія Володимирівна 23.11.2006 

18.  Буждиган Анастасія Іванівна 01.08.2006 

19.  Ільків Софія Михайлівна 16.02.2006 

20.  Бойко Юлія Віталіївна 23.05.2006 

21.  Гурега Павло Дмитрович 12.07.2006 

22.  Солдак Юлія Сергіївна 09.01.2006 

23.  Калинець Юліана Северинівна 04.06.2006 

24.  Яців Анастасія Мирославівна 20.04.2006 

25.  Петруненко Ярослав Вікторович 15.02.1985 

26.  Курило Христина Володимирівна 14.05.2006 

27.  Угринчук Вікторія Віталіївна 04.05.2006 

28.  Сурмак Мар`яна Михайлівна 17.08.2006 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові 

1.  Білусяк Соломія Романівна 18.03.2006 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові 

1.  Павлик Марія Володимирівна 06.07.2006 
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2.  Френдій Діана Тарасівна 15.09.2006 

3.  Бенько Діана Андріївна 02.07.2006 

4.  Петришак Наталія Вікторівна 29.09.2006 

5.  Сеничак Тетяна Іванівна 21.12.2006 

6.  Бачевська Валентина Володимирівна 03.02.2006 

7.  Сеничак Ангеліна Василівна 22.08.2005 

8.  Гут Яна Вадимівна 11.08.2006 

9.  Кривнюк Ольга Володимирівна 01.04.2006 

10.  Артуліна Анастасія Сергіївна 29.08.2006 

11.  Бойчук Вікторія Петрівна 04.11.2005 

12.  Гораль Катерина Андріївна 15.06.2006 

13.  Верстюк Євгенія Миколаївна 24.02.2006 

14.  Семкович Марія Сергіївна 18.10.2005 

15.  Чоканська Софія 27.01.2006 

16.  Вівчарук Ольга Вікторівна 28.11.2005 

17.  Комарець Анастасія Романівна 10.05.2006 

18.  Лучканич Тетяна Іванівна 30.05.2006 

19.  Слободян Олеся Мирославівна 27.05.2006 

20.  Галаган Олександра Іванівна 27.01.2006 

21.  Грамм Вікторія Євгеніївна 20.10.2006 

22.  Яковчук Тетяна Євгеніївна 29.08.2006 

23.  Саранчук Ілона Володимирівна 22.06.2006 

24.  Тиводар Анастасія Іванівна 04.12.2006 

25.  Суринець Анастасія Іванівна 20.04.2006 

26.  Давидова Катерина Євгенівна 25.05.2006 

27.  Глинка Софія Романівна 28.02.2006 

28.  Чернецька Аліна Мирославівна 10.03.2006 

29.  Йовдій Аліна Василівна 07.04.2007 

30.  Бакай Вікторія Ігорівна 08.07.2006 

31.  Блащак Олеся Олегівна 05.11.2005 

32.  Тинкалюк Євгенія Михайлівна 29.03.2006 

33.  Шмадюк Вікторія Іванівна 22.05.2006 

34.  Юрів Лілія Михайлівна 08.06.2006 

35.  Микуляк Віталіна Василівна 28.09.2006 

36.  Соколовська Ірина Геннадіївна 10.04.2006 

37.  Гнатюк Антоніна Василівна 03.02.2006 

38.  Степанчук Дарина Миколаївна 16.12.2005 

39.  Костюк Марта Олександрівна 08.05.2006 

40.  Драгун Артемій Михайлович 18.09.2007 

41.  Заводовський Михайло Андрійович 03.04.2006 

42.  Савчин Ангеліна Русланівна 26.01.2006 

43.  Бриндзей Марта Юріївна 16.05.2006 

44.  Могитич Анастасія Володимирівна 27.05.2006 

45.  Крук Аліна Миколаївна 11.07.2006 

46.  Риндич Нестор Орестович 04.02.2005 

47.  Попович Аліна Мар`янівна 20.05.2006 

48.  Драгуняк Анастасія Василівна 29.08.2006 

49.  Грижак Христина-Марія Василівна 07.01.2006 
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Медичний факультет 

Спеціальність: 223 Медсестринство 

(Екстрена медицина/парамедик) 

 

Медичний факультет 

Спеціальність: 035 Філологія 

(Прикладна лінгвістика. Медичний переклад (англійська мова)) 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові 

1.  Стандіо Злата Андріївна 13.08.2006 

2.  Чупрун Ганна Степанівна 03.12.2004 

3.  Она Аліна 17.12.2005 

4.  Гложик Марія Іванівна 24.08.2006 

5.  Зьола Ангеліна Ярославівна 10.07.2006 

6.  Струтинська Діана Русланівна 02.11.2005 

7.  Пілянська Яна Іванівна 06.06.2006 

8.  Клименко Ольга Олександрівна 09.08.2006 

9.  Шиман Александра Нуцівна 07.09.2007 

10.  Костик Олексій Васильович 04.09.2006 

11.  Головацька Оксана Тарасівна 06.02.2006 

12.  Якименко Ізабелла Вікторівна 01.11.2003 

13.  Доцяк Ілона Михайлівна 08.07.2006 

14.  Русанова Валерія Вячеславівна 07.03.2006 

15.  Бойчук Назарій Петрович 10.11.2003 

16.  Магас Любомир Володимирович 15.10.2005 

17.  Доцяк Василина Сергіївна 14.01.2006 

18.  Івасів Роман Юрійович 30.04.2006 

19.  Гавронська Тетяна Іванівна 16.03.2006 

20.  Ленько Андріяна Василівна 12.12.2006 

21.  Підлетейчук Сніжана Василівна 01.12.2005 

22.  Микитюк Лілія Миколаївна 04.08.2006 

23.  Марусяк Олександра Іванівна 26.06.2006 

24.  Лопатчук Валентина Петрівна 12.02.2006 

25.  Хімейчук Вікторія Романівна 16.05.2006 

26.  Скакун Марта Ігорівна 09.04.2004 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові 

1.  Дигдало Діана Богданівна 30.11.2005 

2.  Шеховцова Анастасія Василівна 24.11.2004 

3.  Бабій Божена Олександрівна 25.08.2005 

4.  Гаєва Соломія Миколаївна 25.03.2004 

5.  Остапенко Ольга Романівна 07.05.2006 

6.  Литвинчук Анна Михайлівна 22.09.2006 

7.  Гев`юк Іванна Віталіївна 10.09.2004 

8.  Козар Яна Віталіївна 08.07.2006 

9.  Скільська Наталія Любомирівна 01.03.2006 

10.  Лабич Марія Ярославівна 05.06.2006 

11.  Слободян Анастасія Мирославівна 28.07.2006 
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2) На підставі рішення приймальної комісії сформувати в ЄДЕБО накази про 

зарахування на перший курс за кошти фізичних та юридичних осіб студентів за 

спеціальностями: 222 Медицина; 226 Фармація, промислова фармація (денна форма 

здобуття освіти); 228 Педіатрія; 223 Медсестринство (Екстрена 

медицина/парамедик); 035 Філологія (Прикладна лінгвістика. Медичний переклад 

(англійська мова)) на основі повної загальної середньої освіти (накази додаються). 

3) На підставі наказів, сформованих в ЄДЕБО, згенерувати списки зарахованих на 

перший курс за кошти фізичних та юридичних осіб студентів за спеціальностями: 

222 Медицина; 226 Фармація, промислова фармація (денна форма здобуття освіти); 

228 Педіатрія; 223 Медсестринство (Екстрена медицина/парамедик); 035 Філологія 

(Прикладна лінгвістика. Медичний переклад (англійська мова)) на основі повної 

загальної середньої освіти (списки додаються). 

4) Списки зарахованих на перший курс за кошти фізичних та юридичних осіб 

студентів за спеціальностями: 222 Медицина; 226 Фармація, промислова фармація 

(денна форма здобуття освіти); 228 Педіатрія; 223 Медсестринство (Екстрена 

медицина/парамедик); 035 Філологія (Прикладна лінгвістика. Медичний переклад 

(англійська мова)) на основі повної загальної середньої освіти оприлюднити на 

офіційному веб-сайті ІФНМУ). 

 

СЛУХАЛИ: 

6. Відповідального секретаря приймальної комісії, який сказав, що відповідно до 

Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти у 2023 році (із змінами), 

Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в Івано-Франківському 

національному медичному університеті у 2023 році (із змінами) накази про 

зарахування на навчання з додатками до них формуються в ЄДЕБО та 

оприлюднюються на вебсайті ІФНМУ у вигляді списку зарахованих. 

 

Стоматологічний факультет 

Спеціальність: 221 Стоматологія  

на скорочений строк навчання (3 роки, 10 місяців) 

На виділені відповідно до плану прийому 23 місця за рахунок коштів фізичних 

та юридичних осіб претендувало 23 вступники. 

12.  Окунь Марія Василівна 28.04.2006 

13.  Кузь Дмитро Олександрович 07.11.2005 

14.  Лопушанська Анна Олегівна 01.01.2007 

15.  Щербій Олег Володимирович 14.07.2006 

16.  Михайлишин Софія Миколаївна 09.02.2006 

17.  Шульга Софія Віталіївна 09.09.2006 

18.  Голинська Марта Тарасівна 16.04.2006 

19.  Рожко Арсеній Віталійович 31.05.2006 

20.  Павлів Наталія Володимирівна 13.05.2005 

21.  Пижик Аліна Віталіївна 04.07.2007 

22.  Чолій Юрій Володимирович 06.05.2006 
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Своєчасно у визначений термін подали оригінали документів та в 

рейтинговому порядку за конкурсним балом від більшого до меншого 

зараховуються наступні 6 вступників: 

 

Медичний факультет 

Спеціальність: 222 Медицина  

на скорочений строк навчання (4 роки, 10 місяців) 

На виділені відповідно до плану прийому 51 місце за рахунок коштів фізичних 

та юридичних осіб претендувало 192 вступники. 

Своєчасно у визначений термін подали оригінали документів та в 

рейтинговому порядку за конкурсним балом від більшого до меншого 

зараховуються наступні 15 вступників: 

 

Фармацевтичний факультет 

Спеціальність: 226 Фармація, промислова фармація 

(заочна форма здобуття освіти) 

на скорочений строк навчання (4 роки, 6 місяців) 

На виділені відповідно до плану прийому 98 місць за рахунок коштів фізичних 

та юридичних осіб претендуло 98 вступників. 

Своєчасно у визначений термін подали оригінали документів та в 

рейтинговому порядку за конкурсним балом від більшого до меншого 

зараховуються наступні 55 вступників: 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал 

1.  Букатевич Софія Олександрівна 10.05.2004 174.882 

2.  Ярмолюк Анастасія Миколаївна 16.01.2004 156.118 

3.  Завалко Дмитро Павлович 10.10.2004 155.550 

4.  Корчук Дмитро Валерійович 29.07.2003 154.647 

5.  Ревчук Семен Ігорович 07.02.2003 154.176 

6.  Гімінчук Денис Георгійович 21.10.2004 150.800 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал 

1.  Пересипкіна Анастасія Олександрівна 27.02.2004 180.118 

2.  Гаврилюк Іванна Петрівна 11.09.2002 167.529 

3.  Шурдюк Мар`яна Михайлівна 26.08.2004 164.760 

4.  Мороз Діана Михайлівна 03.05.2004 159.941 

5.  Колісник Надія Володимирівна 03.01.2004 155.824 

6.  Шворак Тетяна Ростиславівна 11.05.2004 155.353 

7.  Передрук Божена Дмитрівна 02.05.2004 154.880 

8.  Козачок Марія Вікторівна 26.07.2004 153.760 

9.  Чейпеш Ніколета Миколаївна 27.08.2004 153.640 

10.  Перун Микола Володимирович 22.05.2001 152.760 

11.  Витриховська Анастасія Ігорівна 25.11.2004 152.350 

12.  Панько Ірина Михайлівна 24.02.2004 152.320 

13.  Шаламай Богдана Василівна 15.10.2004 151.353 

14.  Кузишин Володимир Ігорович 30.12.2003 150.882 

15.  Грабовецький Василь Михайлович 15.12.2003 150.880 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал 
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1.  Кучера Тетяна Романівна 12.12.2004 180.300 

2.  Глов`як Вікторія Володимирівна 01.06.2005 170.300 

3.  Лукаш Тетяна Миколаївна 28.01.2004 161.647 

4.  Мовчан Олена Андріївна 29.05.2005 156.550 

5.  Шкудор Христина Іванівна 16.05.2005 153.280 

6.  Урбанович Ілона Василівна 30.11.2005 148.800 

7.  Ткачук Софія Василівна 01.01.2005 147.950 

8.  Лісікевич Уляна Андріївна 22.03.2005 147.500 

9.  Фіняк Каріна Іванівна 19.10.2004 147.480 

10.  Козловська Ярина Михайлівна 24.12.2004 146.900 

11.  Петрук Марія Володимирівна 09.10.2004 146.760 

12.  Янків Христина Ігорівна 30.10.2004 146.600 

13.  Красняк Діана Ігорівна 01.08.2005 146.450 

14.  Платко Софія Сергіївна 03.08.2003 145.440 

15.  Теслович Олександра Геннадіївна 13.12.2003 144.667 

16.  Гарасимко Вікторія Іванівна 16.01.2005 143.120 

17.  Христонько Тетяна Миколаївна 24.01.2005 143.000 

18.  Суслик Вікторія Валеріївна 18.09.2005 142.480 

19.  Кіндзельська Юлія Володимирівна 28.02.2004 142.350 

20.  Галас Каріна Віталіївна 09.01.2005 141.680 

21.  Данілова Аліна Миколаївна 22.06.2005 141.680 

22.  Хозей Анна Іванівна 04.09.2005 141.160 

23.  Качкан Анастасія Ігорівна 07.12.2004 140.440 

24.  Симчук Тетяна Ігорівна 15.06.2005 139.520 

25.  Пікулик Анастасія Михайлівна 09.09.2005 139.280 

26.  Гуляєва Наталія Валентинівна 25.01.2005 138.880 

27.  Мискоглід Вероніка Ігорівна 08.04.2005 138.360 

28.  Грижин Ангеліна Василівна 30.12.2003 138.000 

29.  Чуфрида Сніжана Василівна 15.11.2005 137.550 

30.  Глубіцька Уляна Василівна 01.10.2004 137.480 

31.  Яцків Христина Володимирівна 18.04.2005 137.280 

32.  Романюк Юлія Романівна 14.03.2005 136.800 

33.  Дребот Христина Іванівна 29.04.2005 136.680 

34.  Данів Тетяна Петрівна 15.02.2005 134.960 

35.  Небор Анжела Василівна 01.10.2005 134.440 

36.  Чемеринська Уляна Григорівна 22.06.2003 133.800 

37.  Демидюк Анастасія Тарасівна 31.07.2005 133.640 

38.  Мілевська Вікторія Романівна 27.10.2005 133.360 

39.  Мандибур Тетяна Володимирівна 12.06.2004 133.176 

40.  Федорук Владислав Васильович 03.06.2004 132.350 

41.  Кабалюк Анастасія-Вікторія Тарасівна 16.07.2005 132.040 

42.  Федорук Інна Володимирівна 26.07.1999 131.560 

43.  Вінтоняк Василина Ярославівна 14.01.2006 130.240 

44.  Мельник Каріна Володимирівна 15.12.2004 130.160 

45.  Онуфрій Владіміра Вікторівна 18.07.2005 129.520 

46.  Гуралевич Ангеліна Іванівна 25.01.2005 128.700 

47.  Мураль Ніна Володимирівна 07.11.2005 127.800 

48.  Сенчак Марія Михайлівна 05.05.2005 127.280 
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Голова приймальної комісії поставив дане питання на голосування. «За» - 16, 

«проти» - немає, «утрималися» - немає. 

 

ПОСТАНОВИЛИ: 

1) Нижчепоіменованих вступників зарахувати студентами першого курсу 

(скорочений строк навчання) з 01 вересня 2023 року за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб на основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, 

освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра.  

 

Стоматологічний факультет 

Спеціальність: 221 Стоматологія  

на скорочений строк навчання (3 роки, 10 місяців) 

 

Медичний факультет 

Спеціальність: 222 Медицина  

на скорочений строк навчання (4 роки, 10 місяців) 

49.  Блага Вікторія Хелена 10.05.2004 126.600 

50.  Цехняк Богдана Володимирівна 28.05.2002 126.150 

51.  Левицька Марія Андріївна 23.08.2005 123.920 

52.  Городецька Анастасія Миколаївна 19.07.2005 122.320 

53.  Дубильовська Роксолана Ігорівна 18.04.1988 121.120 

54.  Яцурак Анастасія Миронівна 11.02.2005 120.960 

55.  Нагорняк Іванна Василівна 07.07.2005 120.560 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові 

1.  Букатевич Софія Олександрівна 10.05.2004 

2.  Ярмолюк Анастасія Миколаївна 16.01.2004 

3.  Завалко Дмитро Павлович 10.10.2004 

4.  Корчук Дмитро Валерійович 29.07.2003 

5.  Ревчук Семен Ігорович 07.02.2003 

6.  Гімінчук Денис Георгійович 21.10.2004 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові 

1.  Пересипкіна Анастасія Олександрівна 27.02.2004 

2.  Гаврилюк Іванна Петрівна 11.09.2002 

3.  Шурдюк Мар`яна Михайлівна 26.08.2004 

4.  Мороз Діана Михайлівна 03.05.2004 

5.  Колісник Надія Володимирівна 03.01.2004 

6.  Шворак Тетяна Ростиславівна 11.05.2004 

7.  Передрук Божена Дмитрівна 02.05.2004 

8.  Козачок Марія Вікторівна 26.07.2004 

9.  Чейпеш Ніколета Миколаївна 27.08.2004 

10.  Перун Микола Володимирович 22.05.2001 

11.  Витриховська Анастасія Ігорівна 25.11.2004 

12.  Панько Ірина Михайлівна 24.02.2004 

13.  Шаламай Богдана Василівна 15.10.2004 

14.  Кузишин Володимир Ігорович 30.12.2003 
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Фармацевтичний факультет 

Спеціальність: 226 Фармація,промислова фармація  

(заочна форма здобуття освіти) 

на скорочений строк навчання (4 роки, 6 місяців) 

15.  Грабовецький Василь Михайлович 15.12.2003 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові 

1.  Кучера Тетяна Романівна 12.12.2004 

2.  Глов`як Вікторія Володимирівна 01.06.2005 

3.  Лукаш Тетяна Миколаївна 28.01.2004 

4.  Мовчан Олена Андріївна 29.05.2005 

5.  Шкудор Христина Іванівна 16.05.2005 

6.  Урбанович Ілона Василівна 30.11.2005 

7.  Ткачук Софія Василівна 01.01.2005 

8.  Лісікевич Уляна Андріївна 22.03.2005 

9.  Фіняк Каріна Іванівна 19.10.2004 

10.  Козловська Ярина Михайлівна 24.12.2004 

11.  Петрук Марія Володимирівна 09.10.2004 

12.  Янків Христина Ігорівна 30.10.2004 

13.  Красняк Діана Ігорівна 01.08.2005 

14.  Платко Софія Сергіївна 03.08.2003 

15.  Теслович Олександра Геннадіївна 13.12.2003 

16.  Гарасимко Вікторія Іванівна 16.01.2005 

17.  Христонько Тетяна Миколаївна 24.01.2005 

18.  Суслик Вікторія Валеріївна 18.09.2005 

19.  Кіндзельська Юлія Володимирівна 28.02.2004 

20.  Галас Каріна Віталіївна 09.01.2005 

21.  Данілова Аліна Миколаївна 22.06.2005 

22.  Хозей Анна Іванівна 04.09.2005 

23.  Качкан Анастасія Ігорівна 07.12.2004 

24.  Симчук Тетяна Ігорівна 15.06.2005 

25.  Пікулик Анастасія Михайлівна 09.09.2005 

26.  Гуляєва Наталія Валентинівна 25.01.2005 

27.  Мискоглід Вероніка Ігорівна 08.04.2005 

28.  Грижин Ангеліна Василівна 30.12.2003 

29.  Чуфрида Сніжана Василівна 15.11.2005 

30.  Глубіцька Уляна Василівна 01.10.2004 

31.  Яцків Христина Володимирівна 18.04.2005 

32.  Романюк Юлія Романівна 14.03.2005 

33.  Дребот Христина Іванівна 29.04.2005 

34.  Данів Тетяна Петрівна 15.02.2005 

35.  Небор Анжела Василівна 01.10.2005 

36.  Чемеринська Уляна Григорівна 22.06.2003 

37.  Демидюк Анастасія Тарасівна 31.07.2005 

38.  Мілевська Вікторія Романівна 27.10.2005 

39.  Мандибур Тетяна Володимирівна 12.06.2004 

40.  Федорук Владислав Васильович 03.06.2004 
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2) На підставі рішення приймальної комісії сформувати в ЄДЕБО накази про 

зарахування на перший курс (скорочений строк навчання) за кошти фізичних та 

юридичних осіб студентів за спеціальностями: 221 Стоматологія; 222 Медицина; 

226 Фармація, промислова фармація (заочна форма здобуття освіти) на основі 

освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст, освітньо-професійного 

ступеня фаховий молодший бакалавр (накази додаються). 

3) На підставі наказів, сформованих в ЄДЕБО, згенерувати списки зарахованих на 

другий курс за кошти фізичних та юридичних осіб студентів за спеціальностями: 

221 Стоматологія; 222 Медицина; 226 Фармація, промислова фармація (заочна 

форма здобуття освіти) на основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодший 

спеціаліст, освітньо-професійного ступеня фаховий молодший бакалавр (списки 

додаються). 

4) Списки зарахованих на другий курс за кошти фізичних та юридичних осіб 

студентів за спеціальностями: 221 Стоматологія; 222 Медицина; 226 Фармація, 

промислова фармація (заочна форма здобуття освіти) на основі освітньо-

кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст, освітньо-професійного ступеня 

фаховий молодший бакалавр оприлюднити на офіційному веб-сайті ІФНМУ. 

 

 

Голова приймальної комісії                                        Микола ОСТРОВСЬКИЙ  
 

Відповідальний секретар         

приймальної комісії                                                    Ігор САРАПУК 

41.  Кабалюк Анастасія-Вікторія Тарасівна 16.07.2005 

42.  Федорук Інна Володимирівна 26.07.1999 

43.  Вінтоняк Василина Ярославівна 14.01.2006 

44.  Мельник Каріна Володимирівна 15.12.2004 

45.  Онуфрій Владіміра Вікторівна 18.07.2005 

46.  Гуралевич Ангеліна Іванівна 25.01.2005 

47.  Мураль Ніна Володимирівна 07.11.2005 

48.  Сенчак Марія Михайлівна 05.05.2005 

49.  Блага Вікторія Хелена 10.05.2004 

50.  Цехняк Богдана Володимирівна 28.05.2002 

51.  Левицька Марія Андріївна 23.08.2005 

52.  Городецька Анастасія Миколаївна 19.07.2005 

53.  Дубильовська Роксолана Ігорівна 18.04.1988 

54.  Яцурак Анастасія Миронівна 11.02.2005 

55.  Нагорняк Іванна Василівна 07.07.2005 


